08/09/2014, 09hs, Sala de Licitações. Informações: no endereço supra mencionado 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL
CONCORRÊNCIA Nº 01/2014 Adjudicação. A Prefeitura, torna pública que julgou e ADJUDICOU a licitação na modalidade 
Concorrencia nº01/2014, no total R$1.239.000,70 (Hum milhão duzentos e trinta e nove mil e setenta centavos), CONTRATADA a 
empresa: EMPREENDER LS CONSTRUÇÕES LTDA-ME, Cujo seu OBJETO: Execução de serviços de pavimentação a paralele-
pípedo nas ruas no bairro Zona Oeste, Rua 2 de julho e Estácio Pessoa na sede deste Município, conforme CT 114180-26/2013,

[...]

de Julho, no município de Teodoro Sampaio-Bahia, com quantidades exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, que 
é parte integrante do presente Edital, ora licitado: DLA CONSTRUÇÕES INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 15.190.895/0001-
41, no valor global de R$ 299.955,01 (DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS 
E UM CENTAVO), por ter apresentado todos os requisitos de habilitação e melhor proposta de preço. JOSEVAL DA SILVA DE 
ARGOLO AZEVEDO. Pregoeiro.